
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Иркутская область 
Муниципальное образование «город Свирск» 

О Т Д Е Л   О Б Р А З О В А Н И Я 

 

П Р И К А З 
 
от   04 июня  2021 г.                                                                                      № 99 
 

Об утверждении состава членов комиссии, привлекаемой для мониторинга 

муниципальной системы оценки качества дошкольного образования 

муниципального образования «город Свирск» 

 

В целях создания единых ориентиров и надежной доказательной базы 

для целостной системы обеспечения и постоянного совершенствования 

качества дошкольного образования на территории муниципального 

образования «город Свирск», формирования единой муниципальной системы 

мониторинга качества дошкольного образования как основы для 

формирования единого образовательного пространства в сфере дошкольного 

образования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав комиссии, привлекаемой для мониторинга 

муниципальной системы оценки качества дошкольного образования в 2021-

2022 учебном году в следующем составе: 
 

№ Ф.И.О.  Должность Место работы 

1 Пазникова О.В. Эксперт (председатель комиссии) МКУ ЦРО г. Свирска 

2 Мезенцева Е.Г.  Заведующий  МДОУ №1 

3 Садовникова Н.В. Заведующий МКДОУ №2 

4 Подрезова Е.Г. Заведующий МДОУ №3 

5 Костылева Т.В. Заведующий МДОУ №22 

6 Волошина Е.С. Заведующий МДОУ №33 

7 Карякина Н.А. Ст. воспитатель МДОУ №1 

8 Василенко М.С. Ст. воспитатель МКДОУ №2 

9 Иванова Е.П. Ст. воспитатель МДОУ №3 

10 Саказова Е.Н. Музык. руководитель МДОУ №1 

11 Хороших О.А. Музык. руководитель МДОУ №3 

12 Позднякова Н.А. Музык. руководитель МКДОУ №2 

13 Семендяева Д.А. Инструктор по ФИЗО МДОУ №3 

14 Немирова Е.А. Инструктор по ФИЗО МКДОУ №2 

15 Здобнова А.С. Учитель-логопед МДОУ №3 

16 Бушкина Т.Н. Учитель-логопед МДОУ №1 

17 Потапова И.В. Педагог-психолог МДОУ №1 

18 Сластилова М.В. Педагог-психолог МДОУ №3 

19 Овчинникова Т.С. Педагог-психолог МКДОУ №2 

20 Кузнецова А.В. Воспитатель МДОУ №1 

21 Епанчинцева И.В. Воспитатель МДОУ №1 

22 Михайлова Н.Ю. Воспитатель МДОУ №1 

23 Тракай Н.Ю.  Воспитатель МДОУ №3 



24 Некц О.В. Воспитатель МДОУ №3 

25 Филатова О.В. Воспитатель МДОУ №3 

26 Пашкова О.В. Воспитатель МДОУ №3 

27 Садовская М.А. Воспитатель МДОУ №3 

28 Ильенко В.Ю. Воспитатель МДОУ №3 

29 Полякова М.А. Воспитатель МДОУ №3 

30 Страхова Н.Г. Воспитатель МДОУ №3 

31 Литвинцева Т.Г. Воспитатель МКДОУ №2 

32 Чуйкина Т.В. Воспитатель МКДОУ №2 

33 Колягина А.А. Воспитатель МКДОУ №2 

34 Анучина Т.Н. Воспитатель МКДОУ №2 

35 Гнездилова Е.Н. Воспитатель МКДОУ №2 

36 Донская Л.В. Воспитатель МДОУ №33 

37 Безрукова А.В. Воспитатель МДОУ №33 

38 Вантеева Т.Н. Воспитатель МДОУ №22 

 

 

2. Ответственность исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник отдела  образования                                                         М.И. Орлова 
 


